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Tässä lehtisessä on kooste Taipaleen seurakunnan toiminnasta Lemin 
kirkkopiirissä. Muutokset ovat mahdollisia, joten tarkista tilaisuudet 
kirkollisista ilmoituksista. Tapahtumatietojen lisäksi voit lukea tästä 

tietoa kellotapulin remontista, työntekijän haastattelun sekä tietoiskun 
Lemin kirkon esineistä. 
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Lemillä järjestetään poikkeuksellisesti syyskinkerit Lemin metsästysmajoilla 
sekä Huttulan kodalla. Vielä talvella kinkereiden järjestäminen ei koronan 
takia ollut mahdollista, mutta Lemin piirineuvoston aloitteesta kinkerit 
järjestetään nyt uudella tavalla. Tämän vuoden kinkerit eivät noudata 
vanhojen kinkeripiirien rajoja. Olet tervetullut niille kinkereille, jotka sinulle 
parhaiten sopivat. 

pe 2.9. klo 14 Huttulan kota, Salmentie 

to 15.9. klo 14  Kytölän eräveikkojen maja, Pekintie 14 

pe 16.9. klo 14  Vainikkalan seudun erästäjien maja, Vesikiventie 13  

su 25.9. klo 13  Lemin riistamiesten maja, Aholankoskentie 71B 

Ohjelmaa lapsille 

To 29.9. klo 14  Uimin erän maja, Uimintie 849. 

Pe 30.9. klo 14 Ruomin metsästysyhdistyksen maja, Rokantie 7. 

 Perhekerhot tiistaisin ja torstaisin Kuukanniemen seurakuntakodilla 

klo 9:30-11:30 viikosta 34 alkaen. 

Diakoniatyö: 

 Aamupuurohetki diakonin seurassa torstaisin 1.9. klo 10-11.30, 6.10., 

3.11. ja 1.12. klo 9-10.30, Punane Tupa, Vainikkalantie 3. 

 Aamupuurohetki diakonin seurassa maanantaisin 12.9., 10.10., 7.11. 

ja 12.12.2022 klo 9-10, entinen pikku-Palola, Kanervatie 15.  

 Ilonpisara – varttuneemman väen ohjelmallinen iltapäiväkerho 

tiistaisin 6.9., 4.10., 1. ja 29.11.2022 klo 13-14.30 kerhotila, 

Toukkalantie 2 B.  

 Omaishoitajien vertaistukiryhmä tiistaisin 27.9., 25.10., 22.11. ja 

20.12.2022 Lemin kunnan asukastila, Urheilutie 2.  

Lähetystyö: 

 Kahvikyökki avoinna joka ke klo 10-12 Kerhotilassa 

 Lähetyskirppis auki joka ke ja la klo 10-12 
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 Kirkonkylän lähetyspiiri kokoontuu: tiistaisin 20.9., 18.10., 15.11. klo 

13-15.30 Kerhotilassa 

Su 4.9.  13. sunnuntai helluntaista - Jeesus, parantajamme 
klo 10 messu Lemin kirkossa. Maija Korhonen, saarna Kaisa 
Tuikkanen, Jonna Imeläinen. KRS:n kirkkopyhä. 

Su 11.9. 14. sunnuntai helluntaista – Lähimmäinen 
klo 10 messu Lemin kirkossa. Risto Koskimäki, Kari Pettinen. 

Ke 14.9.  klo 13 Alfa-kurssi kerhotilassa. Syksyn aikana käydään läpi mm. 
Filippiläiskirjettä. 

Su 18.9. 15. sunnuntai helluntaista – Kiitollisuus 
klo 18 iltakirkko Lemin kirkossa, Hanna Kilkkinen, Imeläinen. 

Su 25.9.  16. sunnuntai helluntaista - Jumalan huolenpito 
klo 10 messu Lemin kirkossa, Tapio Kilpiä, Imeläinen. 

Su 2.10. Mikkelinpäivä (Enkelien sunnuntai) – Jumalan Sanansaattajat 
klo 16 perhekirkko. Hanna Kilkkinen, Imeläinen, Minna 
Lehikoinen, Saara Pellinen. 

Ke 5.10.  klo 13 Alfa-kurssi kerhotilassa. Fil.1.   

Su 9.10. 18. sunnuntai helluntaista – Kristityn vapaus 
klo 10 messu Lemin kirkossa, Maija Korhonen, Maria Karhu-
Parkkonen. Vanhustenviikon kirkkopyhä. 

Su 16.10. 19. sunnuntai helluntaista – Rakkauden kaksoiskäsky 
klo 10 messu Lemin kirkossa, Tapio Kilpiä, 70 vuotta täyttävien 
juhlapyhä. 

To 20.10. klo 9 Hautausmaan haravointitalkoot (jos talvi ei yllätä talkoilijaa) 

Su 23.10. 20. sunnuntai helluntaista – Usko ja epäusko 
klo 10 messu Savitaipaleen kirkossa. Savitaipaleen kirkkokuoron 
100-vuotisjuhla. Kirkkokyyti Lemiltä ja Taipalsaarelta. 

klo 18 Savitaipaleen kirkkokuoron juhlakonsertti Savitaipaleen 
kirkossa. 
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Ke 26.10. klo 13 Alfa-kurssi kerhotilassa. Fil.2.  

Su 30.10. 21. sunnuntai helluntaista - Jeesuksen lähettiläät 

klo 10 messu Lemin kirkossa. Kilpiä. Maaseutuväen kirkkopyhä. 
Uutispuuro. 

La 5.11. Pyhäinpäivä – Pyhien yhteys 
klo 10 messu Lemin kirkossa. Kilpiä. Messussa muistetaan 
kuluneen vuoden aikana kuolleita. Kirkkokahvit. Mukavat Martat 
kahvittavat. 

Su 6.11. Uskonpuhdistuksen muistopäivä – Uskon perustus 
klo 10 sanajumalanpalvelus Lemin kirkossa, Kilpiä. 

Ke 9.11.  klo 13 Alfa-kurssi kerhotilassa. Fil.3.   

Su 13.11. Valvomisen sunnuntai– Valvokaa! 
klo 18 nuortenmessu Lemin kirkossa. Kilpiä, Imeläinen, 
nuorisotyönohjaajat. Taipaleen seurakunnan vuoden 2023 
rippikoulujen aloituskirkko. 

Su 20.11. Tuomiosunnuntai – Kristus, kaikkeuden Herra 
klo 10 messu Lemin kirkossa. Herättäjän kirkkopyhä. Jarmo Uotila 
saarnaa, liturgina Hanna Kilkkinen. Kirkkokahvi ja seurat kirkossa. 
Huttulan Martat kahvittavat. 

Ke 30.11. klo 13 Alfa-kurssi kerhotilassa. Fil.4.  

Adventin ja joulun ajasta on tulossa Taipaleen seurakunnan yhteinen 
esite. 

 
 

Seurakuntavaalit ovat 20.11.2022. Ennakkoäänestys ja kotiäänistys 
tapahtuvat 8.-12.11. Tästä lisää kirkollisissa ilmoituksissa 



Taipaleen seurakunta – Lemin kirkkopiiri 

Tässä tutustutaan seurakunnan työntekijöihin. Tällä kertaa Lemin 

piirineuvoston varapuheenjohtaja Hannu Hakonen haastattelee 

nuorisotyönohjaaja Saara Pellistä 

Kerrotko tähän alkuun, missä opiskelit? 

Mie oon opiskellut Diakonia-

ammattikorkeakoulussa Helsingissä. 

Kauniaisissa aloitin ja sitten meille tuli 

fuusio ja Helsinkiin upouusi kampus 

Opiskelin 3,5 vuotta kirkon sosionomiksi ja 

kirkon nuorisotyönohjaajaksi. Jouluna 

2016 valmistuin ja helmikuussa 2017 

aloitin Lemillä työt.  

Miltä tuntui tulla pieneen seurakuntaan 

töihin? 

Kävin tekee kesätöitä isoissa seurakunnissa 

Haminassa ja Malmilla. Näiden jälkeen 

itelläni oli tosi vahva olo et haluaisin 

ennemmin pieneen seurakuntaan, missä 

pystyy laajasti tekemään ja kehittämään työtä omien vahvuuksien kautta. 

Luovuudelle on enemmän tilaa kuin vaikka kymmenen nuorisotyönohjaajan 

tiimissä. Se houkutteli. Lisäksi se, että pienellä paikkakunnalla tuntee 

melkein kaikki, läheisyyttä perheisiin - ja samalla oon myös heille tuttu 

tyyppi. 

On hienoa, kun pääsee näkee nuorten kehitystä ja kasvun kaarta ja sitä 

mimmosia tyyppei niistä tullee. Se on jotain mist mie tykkään pienessä 

seurakunnassa.  

Niin, siinä pääsee toteuttaa itseään, ja sitten kun saat kontaktin perheeseen, 

niin ymmärtää ongelmia ja vahvuuksia ja voit olla tukemassa heitä ja 

perheitä. 
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Kyllä, ja nyt kun oon viis vuotta ollut täällä, niin alkuun verrattuna perheet 

ottavat helpommin yhteyttä, jos on jokin askarruttaa. Ja sitten kun mie oon 

perheisiin yhteydessä rippikoulun aikana tarpeen mukaan, niin vastaanotto 

on tosi lämmin: ihana kun oot yhteydessä ja ihana kun haluut selvittää. Ja 

kun tuntee nuoria, niin pystyy paremmin miettimään, miten tätä tyyppiä 

voisi parhaiten auttaa ja tilannetta helpottaa.  

Miltä tuntuisi olla edelleen itsenäisen Lemin yksi työntekijä? 

Mie viihdyn Lemillä ja meillä on täällä ihan hulvatonta, mutta tuota voi 

kattoo monelta kantilta. Se helpottaa paljon, kun on työkaverita eri alueilla. 

Edelleen myö tehdään paljo itsenäistä työtä ja miekii oon pääsääntösesti 

Lemillä.  

Joskus kyllä helpottaa kun on se toinen, jolle voi soittaa ja jolta kysyä apua 

ja toista näkökulmaa. Ja on kiva, kun pystyy tekemään leirejä yhdessä. 

Nuoret tutustuu toisiinsa, vähän sekottuu ja saa uutta verta. On hienoo 

nähdä miten nuoret löytää uusii ystävii. 

Monesti helpottaa, kun on kollegat, jotka voi tuurata, jos on ite vaikka 

kipeenä. Tai sitte mie meen auttamaa muualle. Jos oltais vaan Lemin 

seurakunta ja miulle sattuis jotain, niin toiminta todennäköisesti 

peruutettais. Nyt voi vaan soittaa et hei tuutko. Ja myö pyritään yhessä 

katsomaan toimintaa niin, että päällekkäisyyksiä ei olisi.  

Tosin Lemillä täytyy muistaa, että meillä on ihan huippu työyhteisö, eikä 

sen, joka tulee apuun, tarvii välttämättä olla nuorisotyön puolelta. Tää on 

meillä Lemillä rikkaus. Tää työporukka on hitsautunut yhteen, myö 

joustetaan ja autetaan toisiamme. 

Kuulostaa hyvälle. Ja mitä olen kuullut, teillä on tosi hyvä työilmapiiri. Ja 

olen kuullut vanhemmilta ja nuorisoltakin että on hyvät ja mukavat 

leirinvetäjät.. 

Ja nuoria varten tätä tehdään. Miulle on tärkeetä, että leireillä me 

mahdollistamme, ohjaamme ja näytämme suuntaa, mutta nuoret pyörittää ja 

tekee. Meidän tehtävä on mahdollistaa mahdollisimman hyvä yhteishenki, 
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jotta he voi kukoistaa.  Tarvitaan rajoja ja rakkautta.  Pitää olla raamit, missä 

tehdään, niin että kaikilla on turvallista. Mutta hauskaakin saa pitää.  

Ja sitten työntekijän pitää olla helposti lähestyttävä. Siusta kuulee, että olet 

sellainen, etkä ole silleen että ei miulla ole nyt aikaa.  

Fakta on, että moni nuori kipuilee ja kotonakin saattaa olla rankkaa. Siun 

pitää tuoda sitä lämpöö ja välittämistä. Ja miusta ydin työssä on, että pitää 

kohdata joka ikinen nuori arvokkaana yksilönä just sellaisena kuin ne on ja 

hyväksyy sellaisina kuin ne on. Ei voi olla jotain listaa, että jos et ole tätä tai 

tätä, sie et oo tervetullut. Pitää kohdata ne arvokkaina ja ihanina tyyppeinä 

koska sitä ne on! 

Ja miun nuoret on iha parhaita! Hyö on huippuja ja hyö on tän työn suola ja 

sokeri ja kaikki mausteet. Miulla on jo aikuisuuteen päässeitä nuoria, jotka 

edelleen tulee ja kysyy milloin on nuortenilta, myö haluttais tulla käymään. 

Se kertoo että jotain on tehnyt oikein. 

Miten kehittäisit vielä tätä yhteisöä ja oma työtä? 

Miun työote on kehitysmielinen. Oon aina kehittänyt työtä ja haluan 

kehittää aina miten tarvii. Myö ei voida jäädä junnaamaan paikalleen. Pitää 

kehittää uutta, ja jos jokin ei toimi, niin pitää katsoa peiliin ja miettiä, mitä 

seuraavaksi. 

Oon sitä mieltä, että nuoria ja varhaisnuoria ja heiän toiveita pitää kuunnella 

tosi herkällä korvalla, ja sitten mennä siihen suuntaan. Toki järki pitää olla 

mukana, mutta nuorille pitää antaa mahdollisuus vaikuttaa ja tuoda omia 

ideoita. Myö voidaan sit toteuttaa niitä ja tehdä heille soveltuvaa toimintaa. 

Ja nyt, kun on ollut tässä korona-aikaa sun muuta, se on tuonut paljon 

ahdistusta ja haasteita, ja ne pitää pystyä huomioimaan. Ei voida jatkaa 

samalla tavalla kuin aina ennenkin, vaan on mietittävä miten kaikilla voisi 

olla hyvä ja turvallinen olla vaikka rippikoulussa. 

Niin eikä tämä Taipaleen seurakuntakaan ole vielä valmis. 

Joo ja yhdessä on oltu vasta lyhyt aika. Omassa tiimissä on ollut vasta 

tutustumisvaihe. Korona on sotkenut paljon tätäkin ja ollaan pakostikin 
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jouduttu muokkaamaan omaa toimintaa. Nyt alkaa olla semmoinen vaihe, 

että tiedetään mitä halutaan ja lähetään suuntaamaan siihen, että saataisiin 

hitsattua meitä paremmin yhteen. 

Työkaverien avusta olikin jo puhe. Mitä muuta hyvää tässä on verrattuna 

Lemin seurakuntaan? Liitos on kuitenki ollut täällä vaikea paikka. 

Ja kyllähän sen ymmärtää, kun kyseessä on rakas kotiseurakunta. On tosi 

tärkeää että kaikkien huolet huomioidaan. Yksi, mikä miusta on hyvä 

nuorisotyötä ajatellen, on se, että meillä olen enemmän resursseja Lemille. 

Ilman niitä miun on vaikeaa tehdä työtä. Nyt on ihan eri volyymillä 

mahollisuus toteuttaa asioita. 

Niin ja Lemillä on vielä tää tilaongelma. Tämä parakkikaan missä nyt 

ollaan ei kaikkea korvaa, eikä täällä voi rippikoulua pitää. 

Joo ei. Ja kun miettii leiriä, niin Säkäri on huikea paikka pitää niitä. Siellä on 

tosi kivat puitteet olla. Se ei ole uusin mahdollinen, mutta hyvä 

mökkikyläfiilis siellä on, ja hienoo kun on mahdollista ja ehkä vähän 

pakkokin olla ulkona. Ja kun siellä ei ole mitkään parhaat nettiyhteydet, niin 

sekin tekee. Oon ollut monenlaisissa paikoissa, mutta mie kyllä tykkään siitä 

aivan valtavasti ja niitä maisemia kattoo mielellään aika monta viikkoo 

vuodessa.  
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Tässä osiossa esitellään yksi tai useampi 

kirkossa oleva esine, kokonaisuus tai 

yksityiskohta. Tässä osassa esillä on iso 

osa kirkon tekstiilejä. Aluepappi Tapio 

kokoaa ja julkaisee kirkkoon liittyvää 

tietoa ja tarinoita, ja nämä löytyvät 

myös seurakunnan nettisivuilta. Kuvat 

ja teksti Tapio Kilpiä. 

Alttarivaate 

Lemin kirkossa on yksi alttarivaate 

(antependium). Sitä ei vaihdeta 

kirkkovuoden mukaan. Ainoastaan 

pitkäperjantaina sen päälle laitetaan 

musta kangas Jeesuksen ristinkuoleman 

muistoksi.  Sen yläreunassa kiertää 

vaatteesta erillinen pitsi. Alttarivaatteen 

on suunnitellut tekstiilitaiteilija Laila 

Karttunen (1895-1981) ja se on 

valmistunut vuonna 1926. Alttarivaatteen 

kanssa samaa sarjaa oleva kirjaliina on 

esillä kirkon sakastin vitriinissä, ja kuvassa 

ohessa. Karttusen isä oli Lemin 

kirkkoherra, rovasti Antti Karttunen.  

Kun alttarivaatetta katsoo lähempää, on 

siihen kuvattu vasemmalta oikealle 

evankeliuminkirjoittajien symbolit: 

Matteuksen enkeli, Markuksen leijona, 

Luukkaan härkä ja Johanneksen kotka. 
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Keskimmäiseen kuvaan (katso tarkempi 

kuva vihkosen kannesta) on kuvattu 

kompassinkaltainen risti, jonka voi 

tulkita tarkoittavan, että neljän 

evankelistan meille tallettama ilosanoma 

kuuluu viedä kaikkialle maailmaan. 

Sanoman ytimessä ristin keskellä on 

Kristus-monogrammi, ja ilmansuuntien 

tilalla myötäpäivään lukien kirjaimet I N 

R ja I, lyhenne latinan sanoista Iesus 

Nazarenus,  

Rex Iudaeorum – Jeesus Kristus 

juutalaisten kuningas. Tämän tekstin 

Pontius Pilatus kirjoitutti Jeesuksen 

ristin ylle kuolemantuomion syyksi sen 

ajan ja alueen kolmella merkittävimmällä 

kielellä: kreikaksi, latinaksi ja hepreaksi. 

Liturgiset tekstiilit 

Kirkkovuodessa on vaihtuvia liturgisia 

värejä: vihreä, valkoinen, punainen ja 

violetti. lisäksi pitkäperjantaiksi kirkko 

puetaan mustaan. Liturgiset värit näkyvät 

saarnatuolin ja lukupulpetin liinoissa, 

ehtoollisvälineiden päällä olevasta 

liinasta sekä pappien ja diakonien 

käyttämissä stoolissa. Lemillä on lupa olla 

ylpeä kirkon kauniista liturgisista vaatteista, 

sillä ne ovat paikallista käsityötä ja juuri omaa 

kirkkoa varten tehty. 

Kulmallaan seisova 
neliöpeili löytyy 
esimerkiksi kirkon ovista. 
Vihreiden tekstiileiden 
smboli Jumalan kaiken 
näkevästä silmästä 
mukailee tätä. 
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Kirkkotekstiilien kudonnassa ja 

ompelussa oli työryhmä, johon 

kuuluivat Maija Kaijansinkko, 

Sinikka Tuomisto, Liisa Haiko, 

Mirja Huttunen ja Tuula Salmi. He 

kutoivat ja ompelivat 1980-luvulla 

kaikki muut tekstiilit paitsi 

lukupulpetin kirjaliinat. Heidän 

lisäkseen työryhmässä olivat 

tekstiilitaiteilija Marja Manninen 

Lahdesta ja lehtori Liisa Suihko. Yli 

kaksi vuosikymmentä myöhemmin 

Mirja Huttunen kutoi 

lukupulpettiin kirjaliinat 

saarnatuolin liinojen mallin 

mukaan. Ne otettiin käyttöön 

vuonna 2012. 

Kun uusia tekstiilejä suunniteltiin, 

oli lähtökohtana, että aikanaan 

Laila Karttusen toteuttama 

antependium jää paikoilleen, koska 

se on edelleenkin hyväkuntoinen, 

kaunis, kirkkoon todella sopiva ja 

erittäin arvokas.  

Tekstiilien värivalinnoissa huomioitiin sekä alttarivaatteen että kirkkotilan 

väritys. Niiden kuvakieltä suunniteltaessa on huomioitu kirkossa toistuvat 

siniset neliskulmaiset peilit ja puusta leikatut pienet kellot. Kulmallaan 

seisova neliöpeili toistuu myös kirkon kattoratsastajan eli tornin sekä 

kellotapulin luukuissa. 

Kaikki työt, niissä käytetyt kudokset, pujotukset ja symbolit on tehty 

perinteisten mallien pohjalta. Materiaalit eivät olleet halvimpia saati 
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tekniikat helppoja. Lemin seurakunnan omat naiset ovat alusta alkaen olleen 

mukana suunnittelussa ja toteutuksessa. Perinpohjaisen suunnittelun ja 

kovan työn tuloksena kirkossamme on ainutkertaiset tekstiilit.  

Työryhmän vuonna 1986 laatimaan muistioon on kirjoitettuna työtä 

ohjannut johtoajatus: ”Arvokas ja kaunis kirkkomme ansaitsee parasta. 

Kirkkotekstiilimme ovat uniikkeja (ainutkertaisia), kuten Betanian kodissa 

rikottu nardusvoidepullo. Ne ovat juuri meidän kirkkoomme suunnitellut ja 

tehdyt. 

’Antakaa Herralle hänen nimensä kunnia, tuokaa lahjoja, tulkaa hänen 

esikartanoihinsa. Kumartakaa Herraa pyhässä kaunistuksessa, vaviskaa 

hänen kasvojensa edessä, kaikki maa.’ (Ps 96 : 8—9). Tämähän on 

kirjoitettuna myös kirkkomme alttarin yläpuolella.” 

Toivon ja kasvun vihreä 

Kirkkovuoden yleisin väri on vihreä. 

Se on arjen, toivon ja kasvun väri. 

Muista väreistä on luvassa kuvia ja 

tietoa tulevissa esitteissä. Kaikissa 

väreissä stolat ja liinat ovat 

kampavillaa ja niiden kudos on 

poimittua toimikasta. Symbolit on 

nostettu esille pujottamalla; 

työtavan kehitteli Mirja Huttunen. 

Vihreissä tekstiileissä on keskellä 

Jumalan kaikkinäkevä silmä. Kirjaliinojen alalaidassa on rivi tiimalaseista, 

jotka muistuttavat ajan kulumisesta ja samalla kehottavat tarttumaan tässä 

elämässä Jumalan armoon. 

Ruoho kuivuu, kukka lakastuu, mutta meidän Jumalamme sana pysyy 

iäti. (Jes. 40:9) 
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Vihkiryijy 

Ryijy on suunniteltu ja valmistettu vuonna 1963. Myös sen on suunnitellut 

tekstiilitaitelija Laila Karttunen. Ryijyn ovat kutoneet Eine Lahenmies ja 

Hilja Torvi. Sen ovat kirkkoon lahjoittaneet Jokivarren Martat. Ryijyn nimi 

on Rikas elämä. 

Ryijy symboloi avioliiton rikkoontumattomuutta, eivätkä muut kuin 

morsiuspari saa astua sen päälle. Lukuisissa kirkoissa olevilla vihkiryijyillä ei 

ole varsinaisesti muuta merkitystä, mutta ne ovat käytännössä korvanneet 

toisen, paljon vanhemman perinteen. Vielä 1900-luvun alussa monissa 

paikoin hääparin päälle nostettiin neliönmuotoinen kangas, jota kutsuttiin 

nimillä tella ja telta. Sitä piti ilmassa neljä häävierasta. Levitetty telta kuvasi 

taivaasta tulevaa siunausta, lapsionnea ja Jumalan varjelusta. 

 

 

Taustatietoa tapulista 

Kirkon alkuperäisen kahdeksankulmaisen ja kolminivelisen tapulin rakensi 

1821 Lemin kirkon rakennustöistä vastanneen Juhana Salosen poika Matti 

Salonen. Tapuli paloi vuoden 1918 sodan yhteydessä. Siinä oli 

ulkovuorauksena punamullattu pystylomalaudoitus kuten kirkossakin. 

Nykyinen tapuli on arkkitehti Juhani Viisteen 1934 suunnittelema entistä 

mukaileva 1936 valmistunut tapuli, jossa tuhoutuneesta poiketen on kahdet, 

myös tielle risteykseen suuntautuvat pariovet. 

Julkisivun pystylomalaudoitus tehty aikaisintaan 1950-luvulla. Sen alaosan 

väritys alun perin punainen, kellotaso ja lanterniini keltainen. Nykyinen 

kauttaaltaan keltainen väritys on vuoden 1989 maalauksen peruja. 
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Lemin kellotapulin peruskorjaus- 

ja muutostyöt alkoivat heinäkuun 

lopulla telineiden pystytyksellä ja 

pihatöillä. Syksyn aikana tapuli 

huputetaan ja ulkotyöt tehdään 

hupun alla säältä suojassa. 

Remontti pitää sisällään 

pihatöitä, kylmiöiden uusimisen, 

kellonsoittoautomatiikan 

asentamisen, julkisivun 

maalauksen, lahovaurioiden 

korjauksen, pellityksen 

korjaamisen, lumiesteiden 

asentamisen, vesipisteen 

asentamisen ja sähköistystöitä. 

Tapulin julkisivun väritys 

säilytetään entisellään. 

Työn on tarkoitus olla valmis 

marraskuun loppuun mennessä. 

Pääurakoitsijana toimii Maalaus 

Tikka. Pääpiirrustukset on 

laatinut Arkkitehtitoimisto 

Merenmies.  

Ethän liiku työmaa-alueella oman 

turvallisuutesi takia.  
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Taipaleen seurakunta – Lemin kirkkopiiri 

kirkkoherra Lea Karhinen   puh. 040 521 8980 

talouspäällikkö Raija Kurkaa   puh. 040 0381 070  

Lemin aluepastori Tapio Kilpiä  puh. 040 727 7957 

diakoni Maria Karhu-Parkkonen  puh. 0400 416 739 

kanttori Jonna Imeläinen   puh. 040 182 0390 

lastenohjaaja Minna Lehikoinen  puh. 040 520 1970 

lähetyskasvatussiht. Johanna Mustonen-Gyasi puh. 040 038 3882 

nuorisotyönohjaaja Saara Pellinen  puh. 040 745 6601 

seurakuntamestari Taavi Hänninen  puh. 040 521 8970 

vastaava seurakuntamestari Kimmo Räsänen puh. 0400 753 461 

 Sähköposti kaikille:  etunimi.sukunimi@evl.fi         
 kaikkien Taipaleen seurakunnan työntekijöiden yhteystiedot osoitteessa 
www.taipaleenseurakunta.fi/yhteystiedot 

 Lemin seurakuntatoimisto, Toukkalantie 2b,  54710 Lemi. Toimisto on 
avoinna pääsääntöisesti ke klo 9 – 12. Asiointi muina aikoina onnistuu 
sopimalla. puh. 040 524 5400. sposti: virasto.taipale@evl.fi   
 puhelinpäivystys ma-to klo 9-12 p. 040 524 5400. 
 www.taipaleenseurakunta.fi   
 Facebook: Taipaleen seurakunta & Lemin kirkkopiiri Taipaleen 
seurakunta 
 nuorisotyön Instagram: taipaleen_seurakuntanuoret 
 Diakoniatyön Instagram: diakoniataipale 
 Länsi-Saimaan Sanomien ja Etelä-Saimaan Keskiviikkolehden kirkolliset 
ilmoitukset  

tulostettu 13.4.2023 
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